ΕΡΜ.

lucidius dicendum erit, si quid diuersum, non autem tale (*quale ante intelligebam*) dices. HERM. Statim scies, quid dicam. Ponamus enim duos quosdam in Aesculapii aut in Bacchi templum ingressos. Deinde vero phialam de sacris perditam. Oportebit scilicet ambos excutere, uter in sinu habeat phialam. LYC. Sane. HERM. Habet autem omnino alteruter. LYC. Qui non, siquidem perdita sit. HERM. Igitur si apud priorrem illam inuenieris, non iam alterum exues: plauum enim, illum non habere. LYC. Plauum. HERM. Et si non inueniamus in sinu prioris, alter omnino habet, et nihil perscrutatione, neque sic, opus est. LYC. Habet enim alter.

HERM.

ΕΡΜ. Καὶ ἡμεῖς τοίνυν εἰ εὑροιμεν ἥδη παρὰ τοῖς Στωϊκοῖς τὴν Φιάλην, ἐκ τῆς ἔρεωσαν τὰς ἄδλας αἴσιώσαμεν, ἔχοντες δὲ πάλαι ἔζητέ μεν· οὐ τίνος γάρ ἔνεκα ἔτι πάμνοιμεν.

ΛΤΚ. Οὐδενὸς, εἰ γε εὑροίτε, καὶ εὑρόντες ἔχοιτε εἰδέναμ, ὡς ἐκεῖνο ἦν τὸ ἀπολωλός, οὐ εἰ ὅλως γνώριμον ὑμῖν εἴη τὸ ἀνάθημα. νῦν δὲ, ω̄ ἔταιρε, πρότερον μὲν ὃ δύο εἰσὶν οἱ παρελθόντες ἐς τὴν νεών, ως ἀναγναῖσιν εἶναι τὸν ἔτερον αὐτοῖν τὰ Φύρια ἔχειν, ἀλλὰ μάλα πολλοί τινες. εἴτιναι τὸ ἀπολόμενον αὐτὸ, ἀδηλον δέ, τι ποτέ ἐσιν, εἴτε Φιάλη τις, η σκύφος, η σέφανος· ὅσσι γὰν ἴερεῖς, ἀλλος ἀλλο εἶναι λέγεσι;

HERM. Et nos igitur si inueniamus mox apud Stoicos phialam, non iam excutere reliquos opus putabimus; quippe qui habeainus, quod olim quaesivimus; aut cuius rei gratia plus laboris sumamus?

38. LYC. Nullius, si quidem inuenieritis, et inuentum scire possitis id ipsum esse, quod fuerat perditum; aut modo omnino notum vobis sit donarium. Iam vero, amice, primum quidem non duo sunt ingressi in templum, ut necesse sit alterutrum habere rem furtivam, sed valde multi. Deinde ipsum, quod desideratur, quid sit obsecrum est, phialamque, an scyphus, an corona? Quot enim sunt sacerdotes alius aliud dicit, nee

γαστι, καὶ ἀδὲ περὶ τῆς ὑλῆς αὐτῆς ὁμολογεῖσιν· ἀλλ' οἱ μὲν, χαλκός, οἱ δὲ, ἀργύρα, οἱ δὲ, χρυσός, οἱ δὲ, πασπιτέρας εἶναι αὐτὸς Φάσικοι· ἀνάγκη τοίνυν ἀπαντας ἀποδῦσαι τὰς εἰσελθόντας, εἰ βέλει εὑρεῖν τὸ ἀπολωλός· καὶ γὰρ αὖ παρὰ τῷ πρώτῳ εὔθυς εὕρης Φιάλην χρυσήν, ἔτι καὶ τὰς ἄλλας σοι ἀποδύτεσσιν. EPM. Διὰ τί, ὡς Διονῖος; ΛΤΚ. "Οτι ἀδηλοφ, εἰ Φιάλη τὰ ἀπολύμενον ἦν... εἰ δὲ καὶ τότο ὑπὸ πάντων ὁμολογηθείη, ἀλλ' ἔτι γε χρυσήν ἀπαντές Φασιν εἶναι τὴν Φιάλην· εἰ δὲ καὶ μάλιστα γνώριμον γένοιτο, ὡς Φιάλη ἀπέλοιτο χρυσή, καὶ τὸ παρὰ τῷ πρώτῳ εὗροις Φιάλην χρυσήν, ἀδὲ ἔτι πάντη διερευνώμενος τὰς ἄλλας· εἰ γὰρ δῆλον

nec de materia ipsa inter illos conuenit, sed alii ex aere, alii argenteum esse, aureum alii, alii estannio esse, dicunt. Necesse igitur est quicunque ingressi sunt, omnes exuere, si inuenire velis quod desideratur: etiam enim si apud primum statim inuenias phialam auream, adhuc reliquos tamen oportet exuere. HERM. Cur, Lycine? LYC. Quoniam obscurum est, sitne phiala illud, quod periit: si vero hoc etiam inter omnes conueniat; at auream non omnes aiunt esse phialam. Si vero maxime illud etiam constet, auream periusse phialam, tuque penes primum inuenias aureamī phialam, ne sic quidem excutere alios defines. Neque enim plenum est, sitne haec ipsa